



## Gotland 4 dagar

Gotland är unikt, både när det gäller de historiska miljöerna, naturen och upplevelserna. Här varvar vi ringmur och raukar med stränder, fiskelägen och lokalproducerade läckerheter. Vi bor i Visby och njuter av behagliga kvällar och fina utflykter. Norröver ser vi droppstengrotorna i Lummelunda och Ingmar Bergmans Fårö. På den sydligaste spetsen blickar den kända rauken Hoburgsgubben ut över havet.

### Dag 1 Mot Gotland & Visby

Avresa från tidigt på morgonen och längst vägen stannar vi för frukostfika för de som önskar. I Oskarshamn/Nynäshamn avgår färjan ca kl 11:30 till Gotland, överfarten tar ca 3 timmar. Väl framme åker vi till vårt hotell och checkar in för tre nätter. Under eftermiddagen kan man ta en promenad till Visby och titta på den mysiga staden. Middag på kvällen för de som bor på Gustavsvik.

### Dag 2 Norra Gotland

Heldagsrundtur norrut. Vi besöker droppstengrotorna i Lummelunda och Ingmar Bergmans Fårö. Fårö är kanske mest känt för två saker. Raukar och sandstränder. Självklart kommer vi att se Sudersands fantastiska sandstrand och det imponerande raukområdet. Vi äter lunch under dagen. Väl åter på vårt hotell på kvällen serveras middagen. (frukost och lunch ingår. Även middag ingår för de som bor på Gustavsvik)

### Dag 3 Södra Gotland

I dag ska vi utforska södra delen av ön med den kända rauken Hoburgsgubben, vackra Ekstakusten och besöka ett änge där vi njuter av växtligheten. Vi äter lunch under dagen. Väl åter på vårt hotell på kvällen serveras middagen. (frukost och lunch ingår. Även middag ingår för de som bo på Gustavsvik)

### Dag 4 Tid i Visby och sedan hemresa

Efter frukost packar vi bussen och kör in till Visby som vi kan uppleva under förmiddagen. Passa på att njut av den vackra staden och spatsera runt bland sevärdheterna. Missa inte Fiskargränd, Strandgatan, Almedalen och självklart Ringmuren! Färjan avgår ca 12:00 mot fastlandet. Överfarten tar ca tre timmar till Nynäshamn. Väl på fastlandet tar vi oss via fikastopp hem till Trestadsområdet som vi når under kvällen. Frukost ingår idag.



## Våra hotell:

**Visby Gustavsvik** ligger naturskönt beläget vid havet 2500 meter från Visbys ringmur. Runt semesteranläggningen finns fina naturstiggar som Hälsans stig och motionsspår. På stranden kan du njuta av svalkande dopp och en fantastisk solnedgång.

Varje rum har en egen möblerad uteplats. Rummen städas inte under vistelsen. Samtliga rum är rökfria. Cykeluthyrning finns, nära busshållplats.

Boendet är lite enklare än ett hotell, man går utomhus för att komma till matsal, området är lite kuperat. Priset är igengäld bra, middagar ingår och våra gäster brukar trivas här!

**Scandic hotell** i Visby ligger med bästa utgångspunkt för att upptäcka medeltidsstaden. Som gäst har du fri tillgång till gymmet, poolerna och bastu/relax. Den stora utomhuspoolen är öppen juni till augusti och den varma bubbelpoolen under bar himmel är öppen hela året.

Från hotellet promenerar du på bara 5-10 minuter till Visby innerstad. I den medeltida stadskärnans mysiga gränder finns gott om shopping, restauranger, caféer.

## Avresedatum och priser

**Gustavsvik** 6/6 **5.990:-** 15/8 **6.490:-**  
enkelrum 1.650:-

**Scandic Visby** 6/6 **6.390:-** 15/8 **6.890:-**

## Reseinformation

### Sittplatser i bussen

Vid ombordstigning tilldelas du en plats i bussen, den är alltså normalt platsplacerad. Sällskap som reser tillsammans placeras tillsammans under förutsättning att det meddelas vid bokning att ni hör ihop. Du kan förboka din plats i bussen mot tillägg 150:- om du önskar speciellt läge i bussen.

### Parkering i Vänersborg

Vi har inhägnad parkering i Vänersborg. Måste förbokas. Pris 160:-

### Vad ingår i resans pris

Bussresa, färjeresor, tre nätter på hotell inkl frukost, tre frukostar, två dagsutflykter inkl lunch enligt program med lokalguide.

Vid boende på Gustavsvik ingår även 3 middagar.

# ReseMakar'n

0521 - 695 35  
info@resemakarn.nu  
www.resemakarn.nu